
 

      

Uchwała Nr XXXII/279/2022 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie 

płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania na 

terenie miejscowości Poniec          

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) Rada Miejska w Poniecu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr VII/65/2019 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat 

dodatkowych oraz sposobu ich pobierania na terenie miejscowości Poniec (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2019 poz. 5610) §5 otrzymuje brzmienie: 

 

„§5. Opłatę, o której mowa w §4 ust. 1 i 2 uiszcza się na rachunek bankowy Gminy Poniec 

lub w kasie Urzędu Miejskiego w Poniecu” 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 


